PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE RIO GRANDE DA SERRA
ESTADO DE SÃO PAULO

[image: ]

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 1735/2014

PREGÃO Nº 01/15 – Registro de Preços para aquisição de material de limpeza, copa e cozinha para atender as Secretarias da Prefeitura do Município de Rio Grande da Serra

A Srª. Pregoeira Carla Maria Rodinick Carvalho Manfré, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Decreto Municipal nº 1.662/06 no art. 13 inciso X, ADJUDICA os objetos da licitação descritos no anexo I do edital e registro do pregão, aos licitantes:

ITEM

EMPRESA

VALOR UNITÁRIO

	01
	PAPALIX PLAST. E DESCARTÁVEIS LTDA
	87,50

	02
	PAPALIX PLAST. E DESCARTÁVEIS LTDA
	39,60

	03
	PAPALIX PLAST. E DESCARTÁVEIS LTDA
	68,94

	04
	PAPALIX PLAST. E DESCARTÁVEIS LTDA
	39,73

	05
	PAPALIX PLAST. E DESCARTÁVEIS LTDA
	22,00

	06
	PAPALIX PLAST. E DESCARTÁVEIS LTDA
	14,75

	07
	EJS PARTICIPAÇÃO LTDA
	2,01

	08
	EJS PARTICIPAÇÃO LTDA
	4,64

	09
	COMERCIAL CENTER VALLE LTDA
	50,10

	10
	EJS PARTICIPAÇÃO LTDA
	14,00

	11
	EJS PARTICIPAÇÃO LTDA
	0,84

	12
	PAPALIX PLAST. E DESCARTÁVEIS LTDA
	4,11

	13
	PAPALIX PLAST. E DESCARTÁVEIS LTDA
	1,08

	14
	COMERCIAL CENTER VALLE LTDA
	2,96

	15
	EJS PARTICIPAÇÃO LTDA
	2,53

	16
	COMERCIAL CENTER VALLE LTDA
	3,08

	17
	COMERCIAL CENTER VALLE LTDA
	6,30

	18
	EJS PARTICIPAÇÃO LTDA
	340,00

	19
	EJS PARTICIPAÇÃO LTDA
	23,00

	20
	EJS PARTICIPAÇÃO LTDA
	3,76

	21
	PAPALIX PLAST. E DESCARTÁVEIS LTDA
	19,00

	22
	EJS PARTICIPAÇÃO LTDA
	7,95

	23
	PAPALIX PLAST. E DESCARTÁVEIS LTDA
	6,15

	24
	EJS PARTICIPAÇÃO LTDA
	33,00

	26
	EJS PARTICIPAÇÃO LTDA
	43,30

	27
	EJS PARTICIPAÇÃO LTDA
	44,90

	28
	EJS PARTICIPAÇÃO LTDA
	66,00

	29
	EJS PARTICIPAÇÃO LTDA
	26,00

	30
	PAPALIX PLAST. E DESCARTÁVEIS LTDA
	10,75

	31
	PAPALIX PLAST. E DESCARTÁVEIS LTDA
	7,84

	32
	EJS PARTICIPAÇÃO LTDA
	81,00

	33
	EJS PARTICIPAÇÃO LTDA
	34,06

	34
	PAPALIX PLAST. E DESCARTÁVEIS LTDA
	20,90

	35
	PAPALIX PLAST. E DESCARTÁVEIS LTDA
	18,89

	36
	EJS PARTICIPAÇÃO LTDA
	2,80

	37
	EJS PARTICIPAÇÃO LTDA
	3,94

	38
	EJS PARTICIPAÇÃO LTDA
	63,00

	39
	EJS PARTICIPAÇÃO LTDA
	12,19

	40
	PAPALIX PLAST. E DESCARTÁVEIS LTDA
	6,05

	41
	PAPALIX PLAST. E DESCARTÁVEIS LTDA
	11,00

	42
	EJS PARTICIPAÇÃO LTDA
	4,48

	43
	PAPALIX PLAST. E DESCARTÁVEIS LTDA
	12,40

	44
	EJS PARTICIPAÇÃO LTDA
	30,00

	45
	PAPALIX PLAST. E DESCARTÁVEIS LTDA
	68,30

	46
	PAPALIX PLAST. E DESCARTÁVEIS LTDA
	100,45

	47
	PAPALIX PLAST. E DESCARTÁVEIS LTDA
	11,75

	49
	EJS PARTICIPAÇÃO LTDA
	7,95

	50
	EJS PARTICIPAÇÃO LTDA
	86,00

	51
	EJS PARTICIPAÇÃO LTDA
	4,86

	52
	EJS PARTICIPAÇÃO LTDA
	28,00

	[bookmark: _GoBack]53
	PAPALIX PLAST. E DESCARTÁVEIS LTDA
	86,00

	54
	COMERCIAL CENTER VALLE LTDA
	1,48

	55
	PAPALIX PLAST. E DESCARTÁVEIS LTDA
	0,35

Rio Grande da Serra, 10 de fevereiro de 2015.

Carla Maria Rodinick Carvalho Manfré
Pregoeira da Prefeitura do Município de Rio Grande da Serra.

image1.png